



خوبی پاسخگو نیاز مشتریان شوند اقدام به ثبت آگهی و استخدام کارمندان به صورت دورکاری می کنند. از آن طرف دیگر یک سری مشاغل به نام فریلنسینگ در دنیا وجود دارد که آن افراد را فریلنسر می نامند و توانایی کسب درآمد و بدست آورده پول را از طریق اینترنتی و دورکاری در منزل دارند. به نوعی شغل فریلنسر یعنی شغلی که فرد قابلیت بدست آوردن پول را از وب سایت، دانش خود از فضای اینترنت داشته باشد و افرادی که به شغل دورکاری در منزل مشغول هستند به صورت اینترنتی برای کارفرمایان خود کار کنند.



انواع فرصت های شغلی دورکاری یا

فریلنسینگ در منزل

اپراتور مرکز تماس تلفنی

خیلی از شرکت ها و سازمان ها و حتی مطب های مختلف برای اینکه بتوانند پاسخگوی مشتریان خود باشند یکی را استخدام می کنند که در قسمت اپراتور جوابگوی آنها باشد.

به سایت های کارآیابی و نیازمندی در نرم افزار دیوار و شیپور و دیگر شهرهای کشور مشاهده می کنید که خیلی از آگهی های استخدام را مشاغل اینترنتی و دورکاری در منزل در بر می گیرد.

افزایش بهره وری دورکاری در منزل با شیوع بیماری کرونا

به آمار و ارقام اگر نگاهی بیندازیم متوجه خواهیم شد که نزدیک 50 درصد از کارمندان سازمان ها و شرکت ها دوست دارند که کارها را به صورت اینترنتی و دورکاری در خانه خود انجام دهند تا درصد ابتلا به بیماری کرونا در آنها خیلی پایین بیاید و با خیال راحت در منزل به کار کردن پردازند و نگرانی بابت بیمار شدن و رفت آمدهای خیابانی نداشته باشند.

- نزدیکی به اعضای خانواده و احساس آرامش
- کاهش هزینه ها
- شناور بودن ساعات کار
- عدم رفت و آمد در ترافیک و شلوغی خیابانها

تفاوت بین مشاغل دورکاری در منزل و فریلنسر

به طور کلی به خاطر اوضاع نابسامان اقتصادی و همچنین بیماری کرونا خیلی از مردم روی به خرید و فروش اینترنتی آورده اند از این رو برای اینکه به



فریلنسینگ

انواع مشاغل و کار در منزل وجود دارد که می تواند منبع درآمد برای افراد باشد، به طور کلی به مشاغل اینترنتی و دورکاری چون تولید کننده محتوا، تدریس آنلاین، برنامه نویسی، فروشندگی فریلنسینگ گفته می شود.

اینکه بتوانید از رفت آمدهای خیابانی و ترافیک های وحشتناک در کلان شهرها در این روزهای کرونایی به دور باشید و بتوانید در خانه پول در بیاورید یکی از مزایای شغل دورکاری در منزل است. قبل از اینکه بیماری کرونا در جهان همه گیر شود خیلی از مردم جهان روی به خرید اینترنتی، کسب و کارهای آنلاین آورده بودند اما با شیوع بیماری کرونا عملاً به صورت وحشتناک این درصد رو به افزایش است و با نگاه کردن





پاسخگویی به امور و خدمات مشتریان

اگر یک بار هم تجربه خرید اینترنتی داشته باشید مشاهده کرده اید که داخل سایت امکان چت کردن با کارشناس فروش به صورت آنلاین وجود دارد. یکی از مشاغل دورکاری در منزل همین پاسخگویی به امور خدمات مشتریان است که باید به صورت 24 ساعته این کار انجام شود و بسته به توانایی شما شیفت های کار تغییر می کند.

برنامه نویسی

شغل برنامه نویسی جزو مشاغلی است که امکان دورکاری دارد و به راحتی می توانند علاوه بر انجام پروژه های برنامه نویسی حتی به صورت آنلاین تدریس کنند و به درآمدزایی برسند. علاوه بر اینکه می توانید به صورت اینترنتی کسب درآمد کنید به می توانید اطلاعات و دانش خود را بیشتر کنید.

فروشنده گی به صورت اینترنتی

اگر نگاهی به شبکه های اجتماعی چون اینستاگرام و حتی تلگرام بیندازید مشاهده می کنید که خیلی از فروشندگان پوشاک، لوازم کامپیوتری به صورت اینترنتی وسایل خود را به فروش می رسانند قطعا خیلی از فروشندگان به خوبی می دانند که در این شرایط مردم ترجیح می دهند که به صورت

آنلاین اقدام به خرید کفش، لباس و لوازم برقی یا کامپیوتری کنند پس بهتر است به خوبی پاسخگویی مشتریان خود باشید.

تدریس آنلاین و مترجمی

انواع سایت های آموزشی و تدریسی در ایران و سایر کشورها وجود دارد که بسته های آموزش تدریس را به معرض فروش قرار می دهند و علاوه بر این بستری مناسب برای تدریس آنلاین فراهم کرده اند. در کنار اینها خیلی از موسسات و دارالترجمه ها مایلند که کارهای ترجمه را به افرادی بسپارند که به صورت دورکاری انجام می دهند تا هزینه و قیمت ترجمه کاهش یابد. البته یک مترجم فریلنسر باید به خوبی مراحل و اصول ترجمه کتاب و متون را بداند تا کار را به خوبی تحویل دهد.

طراحی سایت و انجام کارهای گرافیکی

با توجه به کسب و کارهای اینترنتی و فروشگاه های اینترنتی امروزه اکثر کسب و کارها برای کار خود اقدام به راه اندازی سایت می کنند از این جهت طراحی سایت و کارهای گرافیکی به وفور انجام می شود.

نویسندگی یا تولید کننده محتوا

یک سایت زمانی به بازدهی می رسد که حتما شما بتوانید در صفحه اول گوگل باشید از این رو باید بتوانید از طریق گوگل ورودی بگیرید و بازدید سایت بالا رود بنابراین باید سایت شما از لحاظ تولید محتوا قوی باشد و بتواند در رتبه های بالا قرار گیرد. استخدام تولید کننده محتوا خوب و حرفه ای باعث می شود که سایت شما در جذب ورودی گوگل موفق شود.

